

ОТЧЁТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Верниковская Ольга
Георгиевна

(подпись, фамилия, инициалы)

«19» мая 2025 г.

ОТЧЁТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №1131791)

В Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы
"Московский театр "ЕТ CETERA" под руководством Александра Калягина"

(полное наименование работодателя)

101000, г. Москва, Фролов пер. д. 2

101000, г. Москва, Фролов пер. д. 2

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

7707098113

(ИНН работодателя)

770801001

(КПП работодателя)

1027700331890

(ОГРН работодателя)

90.01

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:


(подпись)

Казанджиди Ирина
Георгиевна
(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

19.05.2025
(дата)


(подпись)

Кобрина Людмила
Петровна
(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

19.05.2025
(дата)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	204	42	1	25	8	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	205	43	2	25	8	8	0	0	0
из них женщин	92	23	2	19	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел информации																							
136	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел реализации театральных билетов																							
4	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административный аппарат																							
137	Заместитель художественного руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел договоров и документооборота																							

